
株式会社シーマ

www.cima-net.co.jp r-info@cima-net.co.jp
0120-410-866「映像yorozu屋」

大 阪 本 社
〒564-0053 大阪府吹田市江の木町2 0 - 1 0
TEL ： 06-6310-410１  FAX :  06-6310-4110

東 京 支 店
〒134-0086 東京都江戸川区臨海町3 - 6 - 3
TEL ： 03-6661-4101   FAX : 03-6661-4108

京 都 支 店
〒606-0047 京都市左京区上高野薩田町113
TEL ： 075-723-0430    FAX : 075-723-0431

広 島 支 店
〒730-0823 広島市中区吉島西1 - 2 7 - 6
TEL ： 082-246-7762   FAX  :  082-243-2281

九 州 支 店
〒812-0042 福岡県福岡市博多区豊1 -9 - 11
TEL ： 092-409-4120   FAX  :  092-409-4128

前後からモジュール交換が可能

ピクセルピッチ
ピクセル密度

輝度
IPレート
キャビネット重量
モジュールサイズ
キャビネットサイズ

モジュール解像度
キャビネット解像度
最大消費電力
平均消費電力
視野角 H140(+70/-70) deg V140(+70/-70)deg

IP31
7.5 kg

250×250 mm
500×500×85 mm

800 -1000 nits
262144 dots/㎡
1.953mm

128×128 dots
256×256 dots
650 w/㎡
230 w/㎡

仕様

※上記の料金は予告なしに変更されることがありますので、予めご了承ください。   ※その他別途費用項目　・機器設置 /調整 /撤去費　・オペレーター費　・運送費　・コンテンツ費等

（税別価格・単位：円）

品　番品　名 1日 2日 3日 以降1日毎

R3 P1.9P1.9屋内LEDディスプレイ

レンタル価格

45,000 58,500 67,500 9,000 

R3 P1.9
LED Display

www.cima-net.co.jp/sp-contents/7808

株式会社シーマでは様々なLEDディスプレイを
取り扱っております。

CIMA LED VISION1.9mm屋内LEDディスプレイ
ピッチサイズ　　　 　  　1.953mm

設置例

製品特徴

■ HDRに対応

■ 最大 4K解像度に対応

■ 省スペースで高精細構築可能

■ 角度可変型で曲面設置可能

■ 高グレースケール (16bit)
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YouTube
【高精細！屋内用LEDディスプレイのご紹介】


